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T.C.

TRABZON ÜNİVERSİTESİ

VAKFIKEBİR MESLEK YÜKSEKOKULU
20…./…… EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ……….…DÖNEMİ

SINAV EVRAKLARI TESLİM TUTANAĞI

20…./20….. Eğitim-Öğretim yılı……….döneminde okutmuş olduğum derslerin yapılan sınavlarına ait evraklar aşağıda belirtildiği şekilde yazı işlerine teslim edilmiştir.
	S.No
	Program
	Ders
	Ara Sınav (Vize) (Dosya Adet)
	Ek Sınav (Dosya Adet)
	Final Sınavı (Dosya Adet)
	Proje/ Ödev (Dosya Adet)
	Toplam  (Dosya Adet)

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


Teslim tutanağı 2 adet hazırlanacak olup 1 tanesi yazı işlerine teslim edilecek, 1 tanesi öğretim elemanının kendisinde kalacaktır. Sınav kağıtları, cevap anahtarları, öğrenci imza listeleri vb. evraklar ilgili sınava ait dosya içerisinde bulundurulmalıdır.
Varsa Notunuz:


       ………../…../20….



 
                                                                  …../……../20……



                   TESLİM EDEN
                    

                                                                                         TESLİM ALAN 

      (Adı-Soyadı-İmza)
 



                                                               (Adı-Soyadı-İmza)




         
